

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO PRESIDÊNCIA

ATO Nº 739/GDGSET.GP, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2009

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, estabelecidas no art. 35, inciso XXXIII,

Considerando a realização da Sessão Solene de posse do Ex.^{mo} Sr. Augusto César Leite de Carvalho, no cargo de Ministro do Tribunal Superior do Trabalho, a ocorrer no dia 14 de dezembro de 2009,

RESOLVE:

Art. 1º O expediente da Secretaria do Tribunal Superior do Trabalho, no dia 14 de dezembro de 2009, será das 7 às 16h30min, dividido em dois turnos, e facultativo das 16h30min às 19 horas.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN



Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 49, 11 dez. 2009, p. 4. Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 378, 14 dez. 2009. Caderno do Tribunal Superior do Trabalho, p. 1.